Постановление
администрации муниципального образования Кавказский район

от 23.12.2014 № 2001
(с изменениями от 16 июля 2015 г., от 6 июня 2017 г., от 25 июня 2018 г., от 31

августа 2022 г.)

О мерах по выполнению в муниципальном образовании Кавказский район
Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом

планировании в Российской Федерации"

 В целях поэтапного перехода к реализации Федерального закона от 28
июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской
Федерации", в соответствии с распоряжением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 9 декабря 2014 года № 451-р "О мерах по
выполнению в Краснодарском крае Федерального закона от 28 июня 2014 года
№ 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации"
п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить План разработки документов стратегического планирования
муниципального образования Кавказский район, предусмотренных
Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом
планировании в Российской Федерации" (далее – План) (прилагается).
 2. Структурным подразделениям администрации муниципального
образования Кавказский район, ответственным за выполнение мероприятий
Плана, предоставлять по запросу отдела экономического развития
муниципального образования Кавказский район необходимую информацию в
десятидневный срок со дня поступления соответствующего запроса.
 3. Отделу экономического развития администрации муниципального
образования Кавказский район (Чернобаева И.И.) в десятидневный срок после
наступления сроков исполнения мероприятий, указанных в приложении,
предоставлять обобщенную информацию об их выполнении заместителю главы
муниципального образования Кавказский район Синегубовой А.Г..
 4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Кавказский район Синегубову
А.Г.
 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Кавказский район             В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования

Кавказский район
от 23.12.2014 № 2001

(с измен. от 16 июля 2015 г., от 6
июня 2017 г., от 25 июня 2018 г.,

от 31 августа 2022 г.)

ПЛАН
разработки документов стратегического планирования

муниципального образования Кавказский район,
предусмотренных Федеральным законом от 28 июня 2014 г.
№ 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской

Федерации"

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный исполнитель

1 2 3 4
1. Разработка и внесение на

рассмотрение в установленном
порядке прогноза социально-
экономического развития
муниципального образования
Кавказский район на долгосрочный
период

устанавливается
правовым актом
администрации
муниципального
образования
Кавказский

район

Отдел экономического развития
администрации муниципального
образования Кавказский район,
структурные подразделения и
отраслевые (функциональные)

органы администрации
муниципального образования

Кавказский район
2. Разработка и внесение на

рассмотрение в установленном
порядке бюджетного прогноза
муниципального образования
Кавказский район на долгосрочный
период

устанавливается
правовым актом
администрации
муниципального
образования
Кавказский

район

Финансовое управление
администрации муниципального
образования Кавказский район

3. Разработка и внесение в
установленном порядке прогноза
социально-экономического развития
муниципального образования
Кавказский район на среднесрочный
период

устанавливается
правовым актом
администрации
муниципального
образования
Кавказский

район

Отдел экономического развития
администрации муниципального
образования Кавказский район,
структурные подразделения и
отраслевые (функциональные)

органы администрации
муниципального образования

Кавказский район
4. Разработка муниципальных

программ
устанавливается
правовым актом
администрации
муниципального
образования

Структурные подразделения и
отраслевые (функциональные)

органы администрации
муниципального образования

Кавказский район

 2

Кавказский
район

Заместитель главы
муниципального образования

Кавказский район  А.Г. Синегубова

	1412-2001 2208 Постан 2001 пост
	1412-2001 2208 Постан 2001 прил